



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Scandinavian Displays ApS

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 93 29 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Tomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Displays ApS Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 93 29 55
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	TP Holding Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været udvikling og markedsføring af udstillingsmateriale. Aktiviteten er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.990 kr. mod -10.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.727 kr. mod -67.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt - det er ledelsens forventning at den tabte kapital bliver reetableret via positiv drift, kapitalforhøjelse og/eller gældskonvertering de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.990	-10.390
Øvrige finansielle omkostninger	-53.492	-75.985
Resultat før skat	-62.482	-86.375
Skat af årets resultat	13.755	19.007
Årets resultat	-48.727	-67.368
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.727	-67.368
Disponeret i alt	-48.727	-67.368

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.972	4.972
Udskudte skatteaktiver	7.724	7.724
Tilgodehavende selskabsskat	15.686	21.582
Andre tilgodehavender	2.179	81
Tilgodehavender i alt	30.561	34.359
Likvide beholdninger	19.682	31.020
Omsætningsaktiver i alt	75.243	90.379
Aktiver i alt	75.243	90.379

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-3.357.099	-3.308.372
	Egenkapital i alt	<u>-3.232.099</u>	<u>-3.183.372</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.931	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.931</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.836	574.066
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.722.575	2.699.686
	Anden gæld	0	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.305.411</u>	<u>3.273.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.305.411</u>	<u>3.273.751</u>
	Passiver i alt	<u>75.243</u>	<u>90.379</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	833.954	833.954
Kostpris 31. december 2019	833.954	833.954
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-833.954	-833.954
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-833.954	-833.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.308.372	-3.241.004
Årets overførte overskud eller underskud	-48.727	-67.368
	-3.357.099	-3.308.372

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	25 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 10098769 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
